procedit de diffinitione largissime dicta que se extendit ad diffinitiones unam per accidens.

Secundo queritur ut ille diffinitioes quas ponit Aug. de sacro sint convenientes et vi qd no. Illa. n. qua ponit eo. de civi. c. 5. s. q. facrum est sacrum signum no est puer tibiis cu sacro. aq. n. benedicta sacrum signum est. s. remissiois venialium nec tu facrum e. g. pcedat diffinitio convenientis no e. Itē psecratio epi signum e rei sacre nec tu inter sacra numerat. Itē agnus paschalis de quo hetur ergo. 12. s. serpens ethencus numeri. 21. s. coluba luce. 3. s. petra q significabat xps. i. cor. 10. signa fuerunt rex sacray et imago crucifixi. quib' tu no puenit ee sacrum. Itē facrum no est signum rememorative qud e de pterito nec demonstratiu qud e de pti. nec pnotiu qud est de futuro q: aliqua recipi eo facrum nec hēt gram nec hūit. nec hūiturus est. Cū g no sint plura genera signor. vi q facrum no sit facere rei signum. Itē vi q illa diffinitio facrum e inuisibilis gre visibilis forma. cuius simia trahi pot ab Aug. 10. de civi. c. 5. s. c. 21. s. in eodacmens ga corpus xpi in altari. s. caracter baptismalis no tm sunt res: sed et sacra vt inferius patebit nec tu sit visibiles forme. Itē sacra pnt et reb' s. verbis s. sicut res sunt visibiles. ita vba sunt audibilia cū g vba sunt principaliora in sacris q res q: vt bñā e vba in sacris e q formale magis debuit dici forma audibili q visibili. Contra vtrūq diffinitio ne recitat Gratianus de pte. di. 2. Sacrificiu. s. mag' in lra. huius. di. ca. p. Rñdeo q sic venamē tu d: ab omādo actiue. ita sacra d: a sacra do actiue. Cū cū d: sacra e signum rei sacre. accipit res sacra pro re sub rde q sacra e. Est aut aliqd rei sacratis causatiu no tu institutu diuinitus ad hoc significandū vt passio xpi. s. h no d: dici pnie sacrum nisi excederet nomē sacri ad sacra secretū. aliqd aut e rei sacratis et diuina virtute significatiu n tu causatiu sic erāt sacra ve. l. aliqd aut est rei sacratis et diuina virtute significatiu q e in vture dei cātiu sicut e quodlibet sacrum no. l. Prima ergo notificatio sacri si restringat ad re sacray actiue s. ad signū sacrum spāliter diuinitus institutu ad re sacra significandū puenit cū sacro cōiter deo de saceris ve. s. no. l. aliquo mō d: diffinitio sacri in g'ali. si aut accipiat signū in cōi et res sacra no puenitur cū sacro. s. sicut dicit bu. p. h. de sacra. pte. 9. c. 2. magis e descriptio ad interpretandē hie exp:ef sione vocis referēda q diffinitio. 2. aut sacri notificatio cū illa additide qua sup addit mag' no cōuenit nū sacris no. l. s. h rōnes diffinitiois eo mō quo sacro puenit diffiniri querit. n. cū sacris no. l. s. qd est de rde eor exp:mit. Exp:mit. n. ipam gram cuius sunt significatiua s. cātiua. p h qd d: inuisibilis gre exp:mit et ipa esse significatiua. cui d: visibilis forma vt ipius imaginez gerat. i. figura exterior. q d: forma quali foris manens. q aliquo mō gerit rei imaginē et ipa est cātiua cū d: et cā existat. Ad p. m. in opp. dō q p aspersione aq bñd: cte remittitur venialia p modū meriti in quibus existat motū voluntatis seu feruorez caritatis per qua sit venialium sio no tamō p vtz sacri. Sacramētū aut significat re vt sacra autē no p modū meriti. Quia et bñd:ca no est spāliter diuinitus instituta ad illā re sacra significandā. Ad. m. dō q